
Колосівка – Одеса 
 

 

64030- https://swrailway.gov.ua/timetable/eltrain3-4/?tid=25688  
6401 - https://swrailway.gov.ua/timetable/eltrain3-4/?tid=25686  

Станции Колосівка – 
Одеса – 
Головна​
№6401 

щоденно 

Мартинівськ
а – Одеса - 

Головна​
№6403 

щоденно 

Помічна – 
Одеса – 
Головна​
№6413 

щоденно 

Мартинівська – 
Одеса – Головна​

№6407 
щоденно 

приб. відп
р. 

приб. відп
р. 

приб. відпр. приб. відпр. 

Колосівка – 03:45 04:32 04:49 08:35 08:37 15:45 15:49 

ім.І.С.Шеверняєва 03:52 03:54 04:54 04:55 08:44 08:45 15:56 15:57 

Калаглея 03:58 03:59 04:58 04:59 08:49 08:50 16:01 16:02 

Березівка 04:05 04:06 05:04 05:05 08:56 08:57 16:08 16:09 

1214-й км 04:013 04:15 05:11 05:13 09:04 09:06 16:16 16:18 

Вікторівка 04:20 04:21 05:17 05:18 09:11 09:12 16:23 16:24 

Раухівка 04:27 04:28 05:24 05:25 09:18 09:19 16:30 16:31 

Зарічанський 04:34 04:35 05:31 05:32 09:25 09:26 16:37 16:38 

Маринове 04:40 04:41 05:37 05:38 09:31 09:32 16:43 16:44 

Радіалка 04:44 04:45 05:41 05:42 09:35 09:36 16:47 16:48 

Сербка 04:52 05:02 05:51 05:52 09:45 09:46 16:57 16:58 

Кубанка 05:14 05:15 06:03 06:04 09:58 09:59 17:10 17:11 

Буялик 05:20 05:21 06:09 06:19 10:04 10:05 17:16 17:17 

Павлинка 05:31 05:32 06:28 06:29 10:15 10:16 17:27 17:28 

1268-й км 05:35 05:36 06:32 06:33 10:19 10:20 17:31 17:32 

Чорноморська 05:38 05:39 06:35 06:36 10:22 10:23 17:34 17:35 

Кремидівка 05:56 05:57 06:52 06:53 10:40 10:41 17:52 17:53 

Кулиндрове 06:20 06:21 07:14 07:15 11:04 11:05 18:16 18:17 

Одеса-Східна 06:28 06:29 07:22 07:24 11:12 11:14 18:24 18:25 

Одеса-Сорт. 06:40 06:53 07:35 07:37 11:25 11:26 18:36 18:37 

Депо 
Одеса-Сортувальн
а 

– – – – – – – – 

Одеса-Пересип 07:00 07:01 07:44 07:45 11:33 11:34 18:44 18:45 

Слобідська 07:08 07:09 07:51 07:52 11:41 11:42 18:51 18:52 

Одеса-Застава 2 07:15 07:17 07:58 08:00 11:49 11:50 18:58 19:00 

Одеса-Поїзна 07:20 07:21 08:04 08:05 11:53 11:54 19:03 19:04 

Одеса-Мала 07:24 07:26 08:07 08:09 11:57 11:59 19:07 19:09 

Одеса-Головна 07:31 – 08:14 – 12:05 – 19:14 – 

https://swrailway.gov.ua/timetable/eltrain3-4/?tid=25688
https://swrailway.gov.ua/timetable/eltrain3-4/?tid=25686


Колосівський напрям, з Одеси 

Для сверки - https://odz.gov.ua/suburban/  
Потяг: №6413, №6407 
Дісно з: 17.01.2025 до: 14.12.2025  
Зупинки по п.1281 км, п.1263 км, п.1249 км, п.1242 км, з.п. Зарічанський, з.п. Калаглея – за 
вимогою 
Потяг: №6401, №6403 
Дісно з: 16.01.2025 до: 14.12.2025 Зупинки по з.п.Калаглея, з.п.Вікторівка з.п. Зарічанський, п.1249 
км, п.1263 км, п.1281 км – за вимогою 

Станції Одеса-Головна 
– Мартинівська​

№6404 
щоденно 

Одеса-Головна 
– Помічна​

№6414 
щоденно 

Одеса-Головн
а – Колосівка​

№6406 
щоденно 

Одеса-Голов
на – 

Колосівка​
№6408 

щоденно 

приб. відпр. приб. відпр. приб. відпр
. 

приб. відпр
. 

Одеса-Головна – 08:20 – 15:18 – 17:13 – 20:25 

Одеса-Мала 08:25 08:27 15:23 15:25 17:18 17:20 20:30 20:32 

Одеса-Поїзна 08:30 08:31 15:28 15:29 17:23 17:24 20:35 20:36 

Одеса-Застава 2 08:36 08:38 15:34 15:36 17:29 17:31 20:41 20:43 

Слобідська 08:45 08:46 15:43 15:44 17:38 17:39 20:48 20:49 

Одеса-Пересип 08:52 08:53 15:50 15:51 17:45 17:46 20:55 20:56 

Депо 
Одеса-Сортувальн
а 

08:57 08:58 15:55 15:56 17:50 17:51 21:00 21:01 

Одеса-Сортувальн
а 

09:01 09:02 15:59 16:00 17:54 17:55 21:04 21:05 

Одеса-Східна 09:12 09:13 16:10 16:11 18:05 18:06 21:15 21:16 

Кулиндорове 09:18 09:19 16:16 16:17 18:11 18:12 21:21 21:22 

Кремидівка 09:38 09:39 16:36 16:37 18:31 18:32 21:41 21:42 

Чорноморська 09:57 09:58 16:55 16:56 18:50 18:51 22:00 22:01 

1268-й км 10:00 10:01 16:58 16:59 18:53 18:54 22:03 22:04 

Павлинка 10:04 10:05 17:02 17:03 18:57 18:58 22:07 22:08 

Буялик 10:14 10:15 17:12 17:13 19:07 19:08 22:17 22:18 

Кубанка 10:20 10:21 17:18 17:19 19:13 19:14 22:23 22:24 

Сербка 10:31 10:32 17:29 17:30 19:24 19:25 22:34 22:35 

Радіалка 10:40 10:41 17:40 17:41 19:35 19:36 22:45 22:46 

Маринове 10:43 10:44 17:44 17:45 19:39 19:40 22:49 22:50 

Зарічанський 10:50 10:51 17:51 17:52 19:46 19:47 22:56 22:57 

Раухівка 10:59 11:00 18:00 18:01 19:55 19:56 23:05 23:06 

Вікторівка 11:07 11:08 18:08 18:09 20:03 20:04 23:13 23:14 

1214-й км 11:13 11:15 18:14 18:15 20:09 20:11 23:19 23:20 

Березівка 11:21 11:22 18:21 18:22 20:17 20:18 23:26 23:27 

Калаглея 11:28 11:29 18:28 18:29 20:24 20:25 23:34 23:35 

ім.І.С.Шеверняєва 11:32 11:34 18:32 18:34 20:28 20:29 23:39 23:40 

Колосівка 11:40 11:50 18:40 18:50 20:35 – 23:47 – 

https://odz.gov.ua/suburban/

